Idem de sellionibus terre.

Willelmus filius Ricardi de Boltone de homagio et servitio Radulfi de Frecheville et de xj acris terre et dimidia et de ij acris prati et dimid'.

Idem de homagio et servitio predicti R. de Frecheville.

fo. 96. Idem de tofto cum crofto in villa de Boltone.

Idem de quinque sellionibus terre.

Idem de ij acris terre et de dimidia acra prati.

Idem de tribus acris terre cum pertinentiis in Bolton.

Idem de una acra terre et de ix sellionibus cum forera.

fo. 96<sup>b</sup> Idem de quinque sellionibus terre.

Idem de v. sellionibus terre.

Idem de tribus sellionibus terre.

- Willelmus filius Roberti de Chelardestone de sex sellionibus terre et de una acra prati.
- Idem de tribus acris terre et dimidia.
- Idem de una acra terre.
- Carta Henrici filii Petri.
- Carta Ricardi filii Simonis.
- fo. 97. Robertus filius Simonis de Boltone de terra que vocatur Ankeput.
- Carta Henrici le Symple.
- Stephanus filius Burge confirmat nobis predictam acram terre quia fuit de feodo suo. [Here follows a list of the lands of Stephanus Burga.]
- fo. 97<sup>b</sup>. Carta Elye de Osmundestone de prato de Brademere.
- Quieta clamacio Thome filii Elye.
- Carta ejusdem Elye de una acra prati in Sidefen.
- Carta Elye de Osemundistune de una dimidia acra terre.
- Idem de una placia pasture.
- fo. 98. Helias de Osmundestone de ij sellionibus.
- Idem de una acra terre.
- Transcriptum carte quam dictus Helias habet de nobis.
- Robertus filius Fulcheri de Osmundestone de una dimidia bovata terre in Stantone.
- Johanna filia Roberti filii Fulcheri de una acra terre.
- Willelmus filius Roberti de Osmundestone de quodam crofto in Osmundestone.
- Idem de tribus acris terre.
- Idem de una dimidia acra.
- fo. 98<sup>b</sup>. Idem de quinque sellionibus terre.
- Idem de uno tofto cum crofto.
- Robertus filius Herberti de Osmundestone de una roda terre.
- Matilda filia Thurgunde de duobus denariis annuis.
- Stephanus capellanus de Chelardestone de j dimidia acra prati.
- Inter nos et Willelum Fraunceys.
- Carta Ede filie Simonis de Spondere.

- fo. 99. Henricus persona de Spondone de una bovata terre  
in Hultone.  
Confirmatio Roberti de Tok [Toker ?] de dicta bovata  
terre in Hultone.  
Henricus filius Hugonis le Poer de homagio et servicio  
Henrici filii Petri de Spondone.  
Magister Henricus filius Petri de Derby de duabus  
bovatis terre in Chaddesdene.  
Inter nos et Nicholaum de Breydeshale super dictis  
duabus bovatis terre in Chaddesdene.
- fo. 99<sup>b</sup>. Idem de homagio et servicio Walteri de Morleya.  
Inter nos et Radulfum filium Nicholai de Dala.  
Robertus filius Nicholai de Chadesdene de homagio  
et servitio Radulfi Knicht de Breydeshale.  
Johannes de Bakepuz de terra de Broctone que vocatur  
Ketelistanflat.  
Nicholaus le Granger de tribus solidis annuis.
- fo. 100. Memorandum quod Thomas filius Petri de Bartone  
tenet de nobis terram subscriptam . . .  
Memorandum quod dictus Radulfus filius Nicholai de  
Dala habet (*sic*) hujus scriptum de Roberto filio  
Nicholai.  
Inter nos et Robertum Sacheverell pro capella.  
Inter nos et eundem pro capellano providendo.
- fo. 100<sup>b</sup>. Inter nos et parochianos de Boltone.
- fo. 101. Inter nos et Henricum Sympie.  
Inter nos et parochianos de Normantone et Osmun-  
destone.
- fo. 101<sup>b</sup>. Carta Ralphi de Merstone de quatuor sellionibus terre.  
Idem Radulphus donat unam culturam que dicitur  
Meduweflat.  
Idem de servitio unius denarii annui.  
Henricus de Merstone filius et heres ejusdem R. con-  
firmat omnes donationes ejusdem R. patris sui.  
Idem super eadem re.  
Idem de una acra terre.

- Philippus filius Radulfi de Merstone de tribus rodis  
terre.
- Idem de una cultura que dicitur Medueflat.
- fo. 102.** Idem de una acra terre.
- Idem de una acra prati.
- Idem de una acra terre et de Heya.
- Willelmus filius Radulfi de Merstone de una acra terre.
- Idem de una acra terre cum corpore suo.
- Thomas de Sidenfen de iiiij<sup>or</sup> sellionibus terre et de  
una acra et dimidia.
- Willelmus filius Ricardi de Normantone de una acra  
terre.
- Idem de tribus sellionibus terre.
- fo. 102<sup>b</sup>.** Radulfus sellarius de tribus acris terre.
- Simon Colling de una dimidia acra terre.
- Robertus filius Symonis Colling.
- Margeria de Codintone de una roda terre.
- Radulfus filius Reginaldi de tribus rodis terre.
- Willelmus filius Osberti de tribus rodis terre.
- Leticia filia Willelmi clerici de una dimidia acre terre  
cum corpore suo.
- fo. 103.** David filius Henrici de Normantone. [Confirmatio  
terrarum.]
- Carta Margarie de Normantone de una dimidia acra  
terre.
- Petrus filius Aluredi Gris de Derby de duabus acris  
et tribus rodis terre.
- fo. 103<sup>b</sup>.** Henricus le Bader de novem acris et tribus rodis.
- Idem de j acra.
- Idem de una dimidia acra terre.
- Idem de quatuor sellionibus terre.
- Idem de una fordala (?) prati.
- Ricardus filius Engenulfi de tribus sellionibus.
- Robertus de Amboldestone et Elinora uxor ejus de  
tribus denariis annuis.

- fo. 104. Alicia de Normantone de una roda terre.  
 Ricardus filius Rogeri de una acra terre **et** dimidia.  
 Thomas de Ibul de xijd annuis.  
 Ricardus del Cley de una acra terre.  
 Johanna filia Willelmi de Benet' de uno tofto cum  
 una domo.  
 Robertus le butiler de xxvj acris terre.
- fo. 104<sup>b</sup>. Idem de duabus acris et de vd annuis et uno  
 quadrante et de una placia terre.
- fo. 105. Idem de una dimidia roda terre.  
 Idem de sustentacione palicii nostri inter toftum suum  
 et curiam suam.  
 Anketillus de Benet' de una acra terre in territorio  
 de Normantone.  
 Johannes filius Anketilli de tota terra et tenemento  
 suo in Normantone.  
 Idem confirmat nobis omnes predictas terras et  
 tenementa.
- fo. 105<sup>b</sup>. Carta Helie de Osmundestone de ix solidis annuis in  
 Normantone.  
 Willelmus filius Mathei de Ireton de una bovata terre  
 in Normantone.  
 Johannes de Bathequelle de octo acris terre in  
 Normantone.  
 Radulfus filius Willelmi Bay de Bentele de una bovata  
 terre in Normantone.
- fo. 106. Rogerus Noget de tota terra sua in Normantone.  
 Henricus de Esseburne de omnibus terris tenementis  
 et redditibus que Rogerus Noget habuit in Nor-  
 mantone.  
 Scriptum Johannis de Chandoys et Alienore uxoris ejus  
 de omnibus terris et redditibus que habemus ex  
 dono predicti H. de Esseburne.
- fo. 106<sup>b</sup>. Inter nos et Walterum de Abbatia in Normantone et  
 Emmam uxorem ejus.  
 Carta Alicie filie Ricardi de Normantone.  
 Carta Johanne filie Ricardi de Normantone.

[Grant to the Abbey from William, son of Ralph Gryon de Normantone.]

fo. 107. [Inventory of certain lands belonging to the Abbey,  
A<sup>o</sup> 1262.]

[Names of tenants of the same.]

fo. 107<sup>b</sup>. Confirmacio Johannis de Bentele.

Quieta clamatio Henrici de Aula.

Quieta clamacio Eustachii filii R. pistoris.

[Note respecting a grant of John, son and heir of  
Thomas, formerly de Ibole.]

fo. 108. [Memorandum of a distress upon the Abbot of Darley,  
A<sup>o</sup> 47 Edw. III.]

[Charter of John, King of Castile, respecting homage  
due from the Abbot of Darley for certain lands.]

fo. 108<sup>b</sup>. Ordinatio Cantarie B. Mar. in ecclesia St Petri, Derb.  
fo. 109. *Blank.*

fo. 109<sup>b</sup>. [Grant from Rad' fil' Stephani, *camerarius regis*, to  
the Abbot of Darley, of lands in Ripley.]

fo. 110. Carta Radulfi fil' Stephani de Rippel' et de Pentriz.  
Idem de Ecclesia de Pentriz.

Idem de Ecclesiis de Pentriz et de Winnefeld'.

Idem de terra de Waingrif.

Concordia inter nos et domum hospitalis Ierus' super  
terra de Waingrif.

fo. 110<sup>b</sup>. Inter nos et Ric' de Waingrif.

Henr' del luy de Rippel' et de Pentriz.

Carta Willelmi de luy de quieta clamacione de  
Rippel' et de Pantriz pro molend' de Pentriz.

fo. 111. Idem de Molend' de Pentriz.

Ydonia del luy quiet' clamavit totum jus quod habuit  
in duabus bovatis terre et duabus acris in Pentriz.

Willelmus filius Ydonie de luy de predictis duabus  
bovatis et duabus acris terre et de molendino de  
Pentriz.

Quieta clamacio Galfridi del luy de tota terra quam  
Walk de Derby tenuit de W. de Heriz.

Inter nos et Alexandrum de Lowes.

fo. 111<sup>b</sup> Quieta clamatio Johannis de Lowes de communia in  
le Estwde cum quatuor averiis.

Idem de medietate de Ballemedwe.

Ista continet predictas duas cartas cum additione  
totius terre quam habuit in campo de Lowes.

Carta Nicholai filii Simoni de duabus bovatis terre in  
Pintriz.

fo. 112. Petrus de Wyl[Ulk]thorpe de advocatione ecclesie de  
Winnefelde.

Idem de tribus acris terre.

Inter nos et petrum filium Petri de Ulkthorpe.

Quieta clamatio ejusdem de quodam angillo de  
Rudinges.

fo. 112<sup>b</sup> Hugo filius Petri de Ulkerthorp.

Inter nos et Sampsonem de Strellege de tribus acris  
terre.

Inter nos et eundem S. et Radulfum Wildebeof super  
molendino de Chilewelle.

fo. 113. Willelmus filius Rogeri de Eytone de jure suo quod  
habuit in una bovata terre et dimidia.

Galfridus Wildebūf de Willelmo Burnet nativo cum  
tota sequela.

Inter nos et Willelmum de Adinburg.

[Inter nos et Benedictum dictum le Hunte de  
Nottingham.]

fo. 113<sup>b</sup> Transcriptum Julianae de Chilewelle.

Johannes le Blomer de ij solidis annuis.

Hawysia filia Simonis clerici de Alferton uxor quondam  
ejusdem iohannis confirmat nobis dictos duos solidos  
annuos in forma predicta. Transcriptum carte.

Inter nos et Henricum de Wytelege.

fo. 114. Transcriptum carte Willelmi Besyng.

Inter nos et Alexandrum Fremon de Pentriz.

fo. 114<sup>b</sup> Ad hoc Ulkerthorp.

[Memorandum (in French) of a plea respecting trespass  
by William de Ulkerthorpe and his tenants against  
the Abbot of Darley.]

fo. 115. *Blank.*fo. 115<sup>b</sup> [A list of those persons who had granted lands to the  
Abbey, and of lands granted.]

fo. 116. Nicholaus de Lowes de tota terra sua in Lowes.

Idem de septem solidis annuis.

Inter nos et Henricum de Wittelege.

fo. 116<sup>b</sup> Willelmus Peverel de Ecclesia de Bollisovere.

Avicia Peverel super eadem re.

Inter nos et Abbatem et Conventum de Bello capite.

Inter nos et parochianos nostros de Glapwelle de  
cooperiendo cancellio.Willelmus filius Ricardi [de Glapwelle] de homagio  
et servicio Willelmi Harang et heredum suorum.fo. 117. Litere Willelmi filii Ricardi directe Willelmo Harang  
de homagio et servicio suo.

Idem R. de terra in Glapwell.

Thomas fil' Willelmi de G. de terra in G.

Idem de tribus acris terre.

Idem confirmat homagium W. Harang.

Willelmus Harang de tofto, crofto, dimidia bovata  
terre et tribus acris.fo. 117<sup>b</sup> Idem de quinque acris terre.

Inter nos et Rogerum de Somerforde.

Idem de Dalewode.

fo. 118. Radulfus filius Simonis de Glapwelle.

Idem de dimidia acra terre.

Simon filius Hugonis de xijd.

Idem de una acra et dimidia.

Quieta clamatio Roberti de Glapwelle de fossa inter  
nos et ipsum.

Idem donat unam acram terre.

fo. 118<sup>b</sup> Adelina filia Rogeri de Glapwelle.

Robertus filius Lece de uno prato.

Hec sunt transcripta cartarum Willelmi Harang.

Carta Thome filii Willelmi de Glappewelle.

- fo. 119. Robertus de Weteleg de pertinentia prati unius bovate  
terre in Ruleg'.  
Idem de ij acris terre et dimidia.  
Idem de duabus acris terre.  
Compositio inter nos et Priorem de novo loco (New-  
stead) in Scheriwode super decimis.  
Inter nos et eosdem super eodem.
- fo. 119<sup>b</sup>. Carta Willelmi de Leyke in Scardeclyfe.  
Quieta clamacio Willelmi de Rollestone.
- fo. 120. Carta Thome filii Willelmi de Glapwelle de x et viij  
acris et dimidia terre et pasture.  
Simon filius Hugonis de Glapwelle de sex acris terre.  
Idem de cultura que vocatur Danderuding.  
[Adam de Glapwelle quietum clamat Abbat' de Derleye  
de terris in G.]
- fo. 120<sup>b</sup>. Adam filius Rogeri de Glapwelle.  
Radulfus de Rerisby de terra de Glapwelle.  
Robertus filius Alani de Glapwelle.  
Thomas filius Willelmi de Glapwelle.  
[Galfridus filius Nicholai de Hokertone, de terra in  
Glapwelle.]
- fo. 121. Hubertus filius Radulfi.  
Robertus filius Reginaldi de x acris terre.  
Willelmus filius Radulfi de viij acris terre.  
Idem W. de una acra terre.  
Martinus filius Willelmi de tribus acris terre preter  
dimidiā rodam.
- fo. 121<sup>b</sup>. Willelmus Torkard de tribus solidis annuis.  
Stephanus filius Astici de tota terra in Haustolbinges.  
Idem de una acra et dimidia terre.  
Idem de medietate trium sellionum.  
Hubertus filius Yvonis de tribus acris terre.  
Adam Malebranche de ix acris terre.  
Henricus filius Willelmi de toto jure suo in quodam  
tofto et in una acra terre.

fo. 122. Inter nos et Willelmum Bateman.

Henricus de Codintone in Cruche de xxxd.

[Conventio inter Abbatem de Derleye et dom Joh.  
vicarium ecclesie de Scard'.]

fo. 122<sup>b</sup>. Willelmus de Wakebruge de una bovata terre in  
Paltertone.

Willelmus de Scardeclif de tota terra sua in Langweit,  
scribitur plenius postea.

Helias de Wetelege de ij acris terre in Paltertone.

Hubertus cocus de Paltertone de tribus acris et una  
roda.

Walterus Peverel de dimidio tofti et crofti.

fo. 123. Willelmus de Curtone confirmat donum dicti Walteri.

Carta Roberti le Graunt.

fo. 123<sup>b</sup>. Willelmus de Scardeclif.

Jordanus de Wytelege.

Carta Jordani de feoffamento inveniet' cum ista.

Recognitio Stephani de Aufertone de ij solidis.

fo. 124. Thomas de Glapwelle, de ij acris.

Idem de j acra.

Robertus de Wyleby.

Avicia de Glap[welle].

fo. 124<sup>b</sup>. Confirmatio Willelmi de Piro super dominico et  
servitio Johannis de Aldewerke.

Sewallus filius fulcherii de dimidia terra de Aldewerke.

Robertus filius Thome de Aldewerke de terra in  
Aldewerke.

Idem de una placia terre in Aldewerke.

Idem de medietate tocius ville.

Inter nos et Johannem de Ibul.

fo. 125. Inter nos et Willelmum filium Ranulfi de Aldewerke.

Quieta clamacio Radulfi Acheman de Aldewerke.

Willelmus filius Henrici de Bradele.

Carta Ranulfi de Sneyte de j acra et j roda terre.

fo. 125<sup>b</sup>. Robertus filius Ade de Waddeslege.

Jordanus de Snitertone de quatuor solidis annuis.

Gerardus de Suttone de eisdem iijor solidis.

fo. 126. *Blank.*

fo. 126<sup>b</sup> Inter nos et Priorem ac Conventum de Dunstaple super decimo apud Audewerke. Sentencia diffinitiva.

fo. 127. [Continuation of preceding.]

fo. 127<sup>b</sup> [Ditto and completion.]

fo. 128. *Blank.*

fo. 128<sup>b</sup> *Blank.*

fo. 129. [Inter Abbatem de Derleye et Petrum servientem de Bonteshale.]

fo. 129<sup>b</sup> Robertus le Wine.

Quieta clamatio ejusdem R.

Quieta clamatio ejusdem de quadam placia in Derb'.

Robertus de Esseburne de jure suo in duabus culturis terre.

fo. 130. Henricus Brand de quarta decima parte duarum culturarum.

Robertus filius Hervi de Wirk. de ijd. annuis.

Henr' filius Roberti, Adam filius Roberti, et Robertus faber de jure suo in terra de Wiggewalle.

Adam filius Mōncii super jure suo.

Ranulfus filius Walteri de quarta decima parte.

Robertus filius Ricardi Arkel.

Henricus filius Ranulfi de xiiiij<sup>a</sup> parte.

[Notes of grants.]

Adam filius Hugonis de terra in Wiggewalle.

fo. 130<sup>b</sup> Willelmus filius Radulfi le foun de terra in Haselhay.

Idem de terris in Fernilee.

Willelmus de Ferrariis de homagio et servitio Willemi le foun.

Robertus filius Thome de Derleye de tota terra sua apud Wygewelle.

[Petrus filius Willelmi le Sureys de Wyrke Abbati de Derleye.]

fo. 131. Inter nos et Henricum de Herlastone.

Quieta clamacio Henrici de Cromforde.

Quieta clamacio Ade de Stephul.

Quieta clamacio Ricardi de Cromford.

Inter nos et personam de Mortone de decimis.

- fo. 131<sup>b</sup>. Radulfus filius Simonis de cultura que dicitur le  
Nenfelde et de terra de Agenal.  
Radulfus filius Radolfi de xxxiiij<sup>or</sup> acris terre.  
Idem de Moritio nativo suo et de duabus bovatis terre.  
Idem de Cardvilheye et de xvij acris terre.  
Idem de Roberto molendinario et Ricardo surdo cum  
sequelis suis, et cum duobus toftis et j bovata terre.  
Idem de quadam cultura que vocatur feyrokesflat.  
Idem de heya et de Hugone filio Roberti et Petro  
fratre ejus nativis suis, cum terra quam tenuit.  
Idem de omnibus que habuit in Wistanton.
- fo. 132. Idem de homagio et servitio Roberti de Oggede.  
Simon filius Ricardi.  
Transcriptum carte quam Robertus filius Roberti de  
Waltone habet de nobis.  
Idem Willelmus de medietate totius terre sue de parva  
Oggede.
- fo. 132<sup>b</sup>. [Continuation of the preceding.]
- fo. 133. Idem do toto clauso suo que vocatur alnetum.  
Idem de xijd annuis.  
Johannes de Oggede de toto jure et clamio suo que  
habuit in Stolbingmedwe.  
Idem J. del Pinkel.
- fo. 133<sup>b</sup>. Inter nos et Robertum filium Radolfi de Winnefelde.  
Idem R. de sex bovatis terre.  
Inter nos et eundem R.  
Idem Robertus.
- fo. 134. Quieta clamatio Rogeri de Eyncurt de octo bovatis  
terre in Wistantone.  
Radulfus filius Thurstani de terra quam Radulfus  
Bercarius tenuit.  
Inter nos et Nicholaum Balle.  
Quieta clamatio Petri de Plastowe de clauso de Wis-  
tantone.  
Obligatio ejusdem P. quod nunquam petet escambium  
pro terra quam dedimus ei prius.  
Recognitio Johannis de Plastowe de quatuor solidis  
annuis.

fo. 134<sup>b</sup> Transcriptum carte quam Radulfus de Winrefeld dedit  
Katerine filie sue.

Carta quam Willelmus et Katerina uxor ejus habent  
de Roberto de Winnefeld' de Brounflat.

Quieta clamacio ejusdem R. de bosco cum prato et  
de vjd annuis.

Quieta clamacio ejusdem R. de homagio et servicio  
suo.

fo. 135. Convencio inter nos et Willelmum filium Ade de Uftone  
et Katerinam uxorem ejus, de denario annuo.

Quieta clamacio Walteri filii Willelmi de Oggedistone.  
Walterus de Holtone habet talem scriptum de nobis  
de iiiijor denariis annuis.

fo. 135<sup>b</sup> Walterus de Uftone de terra quam Galfridus de  
Lancroft et Henricus serviens tenent.

Inter nos et eundem Walterum.

Willelmus filius dicti Walteri de una placia terre in  
bosco de Uftone.

fo. 136. Gervasius de Somerville de terra in Keworthe.

Idem de Adquietacione forinseci servitii.

Quieta clamacio Petri de Weseham de xl. solidis.

Rogerus Buron de molendino de Horseleya.

fo. 136<sup>b</sup> Idem de quadam cultura.

Seher Spent confirmat predictam que Rogerus Buron  
dedit.

Radulfus filius Beatricis de quadam cultura et de secta  
de tota terra sua.

Margareta filia Patricii Rosel de secta hominum  
suorum.

Philippus de Kyleburne de tota multura et hominum  
suorum de Kyleburne.

Jacobus de Dun de quadam cultura cum prato.

Inter nos et dominum Robertum de Dun.

fo. 137. Idem de capella de Osmundeston.

Inter nos et Rectorem de Breydassale.

Carta Hugonis de Duyn.

[Covenant, 19 Edw. I., between Rich. de Curzon,  
lord of the lands formerly of Hugh de Doun, and  
the Abbot of Darley.]

fo. 137<sup>b</sup>. Nicholaus de Brailisford et Henricus filius suus de  
servitio prati inter Marketone et Derby.

Inter nos et Henricum de Braylisford.

[Writ of Edw. I. to the Sheriff of Derby to raise  
33<sup>s</sup> 4<sup>d</sup> upon the lands of Thomas, rector of Brayles-  
forde.]

Transcriptum carte quam Stanwycus habuit de una  
cultura sub parco qui continet duas acras et  
dimidiam.

Transcriptum carte quam Simon Stanwey habet de  
ij dimidia acra terre que fuit de ij bovatis terre  
quas R. Kareles tenet de nobis.

fo. 138. Walterus de Morlege et Johanna uxor ejus de viij  
solidis annuis et duobus denariis.

Inter nos et Helyam filiam Willelmi de Adelastre.

Alexander de Goldentone de quadam cultura sub  
parco de Marketone.

Ricardus filius Roberti de alia cultura.

Ricardus filius Ricardi de quadam cultura in campo  
de Adelastre cum parte quam felicia avia sua tenuit.

fo. 138<sup>b</sup>. Alicia Franceys de uno crofto cum tribus acris.

Confirmatio Willelmi Franceys de dictis tribus acris  
terre.

Robertus Franceys quietum clamat duas bovatas quas  
Fulcherus dedit nobis.

Inter nos et Robertum Karles.

Inter nos et Robertum Selimon.

fo. 139. Willelmus de Essewelle de homagio et servicio Hugonis  
de Derbeia, de xijd annuis.

Idem Hugo tale scriptum habet de nobis.

Carta Ricardi filii Ricardi de Knuteshale.

Inter nos et Willelmum filium Ricardi de Adelardestre.

fo. 139<sup>b</sup> Inter nos et Henricum de Tuschet.

Simon de Tuschet de cultura que fuit Henrici decani.  
Idem de cultura retro orreum' cum fonte de Francwelle.  
Idem confirmat terram quam Hugo de Dun dedit  
Fulchero de Irtona.

Thomas de Tuschet de terra de Hascow.

fo. 140. Henricus de Tuschet de decimis terrarum quas propriis  
sumptibus coluimus, anno gracie M<sup>o</sup>CC<sup>o</sup>xxxvij<sup>o</sup>.

Simon de Tuschet persona de Macworthe super  
eisdem decimis.

Idem Simon donat Heliam filiam Willelmi de  
Adelastre.

Robertus de Tuschet confirmat donum dicti Simonis.

fo. 140<sup>b</sup> Idem confirmat omnes donationes et concessiones  
antecessarum suorum.

Idem donat cum corpore suo Willelmum filium Alicie  
de Adelastre, nativum.

Carta Thome de Tuschet.

[Covenant between the Abbot of Darley and Thomas  
de Tuschet.]

[Concerning the same.] 15 Edw. I. [arbitration.]

fo. 141. 1348. Homogium Johannis Gibone.

fo. 141<sup>b</sup> Henricus filius Fulcheri de molendino de Aldeport.  
Idem donat molendinum quod est [inter] cestriam  
[Little Chester] et Derbeiam.

Idem de dimidia marca de molendino de Duffelde.

Sewalus filius Fulcheri confirmat donum Roberti de  
piro de Aldewerke.

Fulcherus filius Henrici de una bovata terre in  
Yolegreve.

Idem confirmat donationes patris sui.

fo. 142. Idem F. et Matildis de Dun uxor ejus de ij bovatis terre  
in Adelastre.

Eadem Matildis super eisdem duabus bovatis cum  
alia bovata.

Johannes filius Fulcheri de una bovata terre in  
Yolegreve.

Idem de quadam cultura in territorio de Yolegreve.

fo. 142<sup>b</sup> Fulcherus filius Fulcheri de uno tofto in Aldeport.

Idem de duodecim denariis annuis.

Idem de advocatione ecclesie de Schirle.

Henricus de Irtone super eadem re.

Confirmatio Jacobi de Schirle super eadem re.

fo. 143. Ricardus de Herthul.

Robertus filius Ade de Stantone.

Confirmacio Henrici de Irtone.

Carta Henrici de Hoto.

fo. 143<sup>b</sup> [Composition between Henry, son of Fulcher, and  
    Sewal, his brother.]

[A similar agreement.]

fo. 144. Placita inter Abbatem Willelum de Derlegh et  
    Thomam personam ecclesie de Braylesforde apud  
    Westm., coram Willielmo de Herforde et . . . .  
    justiciariis domini Thegis de banco termino Sancte  
    Trinitatis anno regni regis Edwardi filii regis  
    Edwardi, secundo.

Breve Vicecomiti Derby directum pro eodem Abbatte  
    ad executionem super dicto annuo redditu celeriter  
    faciendam.

Placita apud Westm., coram [the same] anno regni  
    regis Edwardi filii Edwardi quinto, de quodam,  
    redditu percipiendo de rectoribus ecclesie de Uttoke  
    Hacher qui pro tempore fuerunt.

fo. 144<sup>b</sup> Recognitio R. de Frechville de secta Wapp' de Brokel-  
    stowe.

fo. 145. [Writ to the Sheriff of Stafford to inquire whether a  
    certain sum issuing from lands in Uttoxeter ought  
    not to be paid to the Abbot of Darley.]

fo. 145<sup>b</sup> [Deed respecting the tithes of Mackworth.]

fo. 146. [A similar deed.]

fo. 146<sup>b</sup> [A third deed.]

fo. 147. [Terrier of the lands of John de Keworthe held of  
    the Abbot of Darleye.]

fo. 147<sup>b</sup> [Continuation of same.]

fo. 148. Carta Willelmi filii Radulfi de dimidia marca de molendino de Alwoldestone ad vinum emendum.

Carta ejusdem Willelmi de dicta dimidia marca de molendino de Alwoldestone.

Carta ejusdem W. de quodam predio in Derby.

Carta dicti W. de ecclesia Sancti Michaelis in Derby.

Robertus filius Willelmi de ecclesia Sancti Michaelis et capella de Alwaldestone.

Carta domine Edeline de vj solidis annuatim percipiendis de molendino de Burg'.

Carta ejusdem E. de quinque acris terre in Boltone.

Carta Avicie filie Willelmi filii Radulfi de una bovata terre in Alwoldestone.

Confirmatio Almarici filii ejus.

fo. 148<sup>b</sup> Carta Juliane uxoris Ankeri de Frecheville de j bovata terre in Scardeclif.

Confirmacio Huberti filii Radulfi de vj solidis de molendino de Burg'.

Compositio inter sacristam et Hubertum filium Radulfi super quodam debito et annuo redditu.

Controversia inter Albinum Abbatem et Hubertum filium Radulfi super manorio de Cruche.

fo. 149. Carta Huberti filii Radulphi de advocatione ecclesie de Scardeclif.

Carta ejusdem Huberti de Ecclesia de Scardeclif.

Litere dicti Huberti directe domino Coventriensi Episcopo pro ecclesia de Scardeclive.

Idem de una acra terra sub colle de Cruch' et de vj acris prati versus Wistanton.

fo. 149<sup>b</sup> Idem de Ricardo Cubbel cum tota sequela sua et cum tota terra sua.

Idem de una particata terre et dimidia de suo dominio.

Idem de quadam cultura de Cruche.

Idem de dimidia bovata terre.

- Idem de quodam incremento pomerii et terre quam  
Matilda mater ejus prius dederat.
- Idem donat Suano filio Horm xiiij acras terre et  
dimidiam.
- Galfridus de Musters de tota terra sua de Cruch'.
- fo. 150. Hamundus de Masci super Aldewerke et Sewelledale.  
Robertus Comes de Ferrariis.
- Idem R. super decima tocius redditus in Derby, et  
tercia parte prati.
- Willelmus de Ferrariis confirmat donum R. de Fer-  
rariis patris sui.
- Inter nos et Willelum de Ferrariis super patronatu  
Ecclesie de Uttoke.
- fo. 150<sup>b</sup>. Idem W. de viij acris in pecco apud Seveweldale.  
Idem de Aldewerk et Sevewelde.
- Idem super predictis.
- Idem de dimidia marca de molendino de Duffeld'.
- fo. 151. Idem confirmat nobis eandem dimidiam marcam.  
Idem confirmat molendinum super Derewenta et de  
Aldeport.
- Concessio W. de Ferrariis de omnibus donacionibus  
et concessionibus quas R. avus suus et W. pater  
eius dederunt.
- Confirmacio ejusdem de ecclesia de Bollisovere.
- Idem de una marca annua ad procurationem capellani.
- fo. 151<sup>b</sup>. Idem de xxvij acris terre in campo de Bollisovere.  
Idem de duabus bovatis terre in Chaddesdene.
- Idem de una acra terre in Riberg'.
- Idem de bosco et meremio ducendo per forestam de  
Duffeld'.
- Idem de dimidia marca de Burleya.
- Idem de mortuo bosco cum caretum cum duobus equis.
- fo. 152. Idem de quinque acris terre et de tota terra de  
Wigewall'.
- Transcriptum carte quam dominus comes habet de  
nobis quod nos non superonerabimus pasturam per-  
tinentem ad terram de Wigewalle.

Quieta clamatio domini comitis de Burl'.

Idem comes de Wiggevalle.

fo. 152<sup>b</sup> Quieta clamatio nostra de advocationibus ecclesiarum  
de Stowe et de Uttokehath' pro duabus marcis  
annuis.

Confirmatio Hugonis de Ferrariis de omnibus donationibus et concessionibus quas Robertus de Ferrariis et Willelmus avus ejus et Willelmus pater ejus nobis dederunt.

Confirmatio Roberti de Ferrariis de omnibus terris et tenementis, redditibus et possessionibus que habemus infra feodum suum, et de caretta.

Quieta clamatio nostra de una careca ad cariandum nobis boscum.

fo. 153. Confirmatio Roberti de Ferrariis de advocatione de Schirl'.

Confirmatio ejusdem R. de omnibus terris, tenementis, redditibus et possessionibus quas habebemus in Normantone ex dono Henrici de Esseburne.

fo. 153<sup>b</sup> [Covenant between Edmund, son of Henry, King of England, and the Abbey of Darley.]

[Grant from Henry, E. of Lancaster and Leicester, to the Abbot of Darley.]

fo. 154. Confirmatio Walteri Episcopi Coventrensis de capella de Osmundestone.

Confirmatio ejusdem W. de istis subscriptis.

Confirmatio Ricardi Coventrensis episcopi.

fo. 154<sup>b</sup> Carta burgensium de Derby de parva Derlega.

Confirmatio Ricardi Coventrensis Episcopi de dicta parva Derleya.

fo. 155. Hugo Coventrensis Episcopus de Ecclesia de Cruche.

Idem de Ecclesia de Pentriz.

Idem de Ecclesia de Bollisovere cum capellis et decimis.

Galfridus Coventrensis Episcopus de duabus marcis annuis de ecclesia de Uttoke.

- Idem de duabus partibus ecclesie de Winnefelde.
- Idem de xx solidis percipiendis de ecclesia beati Petri in Derby.
- fo. 155<sup>b</sup> Litere quas idem G. misit Justiciariis pro capella de Osmundestone.
- Willelmus Coventrensis Episcopus de ecclesiis Sancti Petri in Derby et de Pentriz et de Winnefelde.
- Idem de tribus marcis annuis de ecclesia beati Petri in Derby.
- Idem super ecclesia beati Michaelis in Derby, cum capella sua de Alwaldestone.
- Idem super ecclesia de Schardeclif.
- Alexander Coventrensis et Lichfeldensis episcopus super ecclesia de Scardeclif.
- Idem super ecclesia beati Petri in Derby.
- Confirmatio ejusdem super vicariis nostris.
- Confirmatio ejusdem de decimis trium culturarum.
- fo. 156<sup>b</sup> Idem super duabus marcis annuis de ecclesia de Uttoke et duabus marcis annuis et dimidia de ecclesia.
- Ecclesia de Uttok et duabus marcis annuis et dimidia de ecclesia de Brailisforde.
- Idem super ecclesiis de Bollisovere de Cruche de Pentriz de Winnefelde de Scardeclif et de Sancto Petro et Sancto Michael in Derby.
- Rogerus Coventrensis episcopus super omnibus predictis ecclesiis.
- fo. 157. Rogerus episcopus super decimis de Wygewelle.  
Inter nos et Capitulum de Lyncolne.
- fo. 157<sup>b</sup> Taxacio vicarie de Schyrlē' per Rogerum episcopum.  
Confirmacio Capituli Coventrensis super taxacione vicarie de Schirle.
- Confirmacio capituli Coventrensis super decimis de Wygewelle.
- Appropriacio ecclesie de Schirle per Rogerum episcopum.